受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：府教國字第1101516679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「中華民國紅十字會110學年度第1學期抗疫安心子女教育補

助計畫」已停止受理，請查照。

說明：

一、依據中華民國紅十字會110年9月29日社字第1100001555號函

辦理。

二、因申請件數超乎預期，經費提早用罄，不得已於110年9月14

日在官網公告停止受理。

正本：本市各國民中小學(不含嘉大附小)
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2251305
聯 絡 人：李美玲05-2254321#360
電子郵件：a2858490@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 5 9 2 6 *